Директору МОУ «Средняя

        общеобразовательная школа № 2»
  ОРЛОВОЙ М.Н.
               Ф.И.О. родителя _______________

          ________________________________

______________________________

Паспорт  _______________________

от  «______»____________200__год

 выдан __________________________

З А Я В Л Е Н И Е первоклассника

Прошу принять в __1__класс

1. Ф.И.О. ребенка полностью __________________________________________________________
____________________________________________________________________________________

2. Год, месяц, число __________________________________________________________________
3. Место рождения ___________________________________________________________________

4. Адрес поступающего _(прописка)____________________________________________________

_(проживание)________________________________________________________________________

5. Нуждается ли в группе продленного дня _______________________________________________

6. Где воспитывался (обучался) до поступления в 1 класс ___________________________________
Отец

Мать

1. Фамилия _________________________

___________________________________

2. Имя _____________________________

___________________________________

3. Отчество _________________________

___________________________________

4. Образование _______________________

___________________________________

5.  Место работы _______________

___________________________________

_____________________________________

___________________________________

6. Должность _________________________

___________________________________

7. Общее количество членов семьи __________________________________________________

8. Телефон служебный _________________

___________________________________

       домашний __________________

 ___________________________________

С Уставом школы, лицензией

 и государственной аккредитацией

ознакомлен (а)  ________________________

                                             подпись
В приказ зачислить в ___________класс

_________________________________
К учителю _________________________________________________________________________
Подпись подающего заявление ___________________________________

«_______»__________200___г.